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
«Меридиан» Тел. 8-903-899-
51-34, 37-04-61.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., дом 
22-а, 1-комн. кв., новая, 5/10 
-эт. кирп. дома, неугл., бал-
кон, без отделки, продаю. 
Тел. 8-964-155-00-42.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., дом 
22-а, 1-комн. кв., новая, 5/10 
-эт. пан. дома, 38/17/9 кв.м, 
без отд., продаю. Тел. 629-
900, 8-920-388-32-02.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., дом 

22-а, 1-комн. кв., ул. план., 
3/10 -эт. пан. дома, неугл., 
37,5/17/9 кв.м, застекл. бал-
кон, отделка, продаю. Тел. 
8-964-155-00-42.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., дом 22-
а, 2-комн. кв., новая, 9/10 -эт. 
кирп. дома, общ. пл. 40 кв.м, 
лоджия, соц. отделка, продаю. 
Тел. 8-964-155-00-42.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., дом 
25, 1-комн. кв., ул. план., 1/9 
-эт. пан. дома, 34/18/9 кв.м, 
застекл. лоджия, в хор. со-
стоянии, продаю, цена 1650 
тыс. руб. Тел. 34-80-34, 41-
28-51, 41-24-71, 8-950-240-
26-22, 8-960-739-78-94.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., дом 
29, 1-комн. кв., ул. план., 
9/10 -эт. кирп. дома, 35/18/9 
кв.м, лоджия застекл., не-
угл., 1 окно ПВХ, нов. двери, 
нов. трубы, приборы учета, 
продаю, цена 1700 тыс. руб. 
Тел. 49-40-60 и 8-920-648-
75-14 и 41-18-09-вечером.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., дом 
57-а, 1-комн. кв., м/сем., 5/5 
-эт. кирп. дома, 24/14/5 кв.м, 
неугл., застекл балкон, с/у 
совм., тр. ремонта, продаю, 
цена 1150 тыс. руб. Прям. 
продажа Тел. 30-02-71.

• КАЛИНОВСКАЯ ул., 1-комн. 
кв., 1/5 -эт. кирп. дома, 
31/17/6,5 кв.м, продаю, цена 
1430 тыс. руб. Тел. 37-07-52, 
36-00-26, 36-00-56. АН Рек-
визит.

• КАЛИНОВСКАЯ ул., 1-комн. 
кв., перех., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 33/-/7 кв.м, ремонт, 
приборы учета, окна ПВХ, про-
даю. Тел. 8-910-956-07-61.

• КАЛИНОВСКАЯ ул., 1-комн. 
кв., хрущ., 1/5 -эт. кирп. 
дома, 31/18/6,5 кв.м, треб. 
косм. ремонта, неугл., про-
даю, цена 1420 тыс. руб. Тел. 
499-162, 8-950-247-56-96, 
Ольга.

• КАЛИНОВСКАЯ ул., 1-комн. 
кв., хрущ., 5/5 -эт. кирп. 
дома, 33/18/6,5 кв.м, за-
стекл. балкон, новые трубы, 
с/у совм., ремонт, продаю. 
Тел. 8-910-956-07-68.

• КАРАВАЕВО пос., 1-комн. кв., 
общ. пл. 37 кв.м, кухня-сто-
ловая, 1/2 -эт. кирп. дома, 
парковка, закр. территория, 
продаю, цена 1650 тыс. руб. 
Тел. 35-90-11, 8-960-740-04-
35. АН «Татьяна»

• КАРАВАЕВО пос., 1-комн. кв., 
ул. план., 2/5 -эт. пан. дома, 
34/17,5/9 кв.м, с/у разд., 
мет. дверь, продаю, цена 
1520 тыс. руб. Тел. 35-90-11, 
8-960-740-04-35. АН «Татья-
на»

• Караваево, 1-комн. кв., новая, 
2/2 -эт. кирп. дома, 41/-/9 кв.м, 
лоджия 4 кв.м, окна ПВХ, про-
даю, цена 1250 тыс. руб. Без 
посредников. Тел. 8-953-640-
40-34.

• КАРАВАЕВО, 1-2-комн. кв. 
в новом 2-эт. малокв. кирп. 
доме, пл. 40-70 кв.м, лоджия, 
окна ПВХ, АОГВ, продаю, 
цена 28 тыс. руб./кв. м. Тел. 
8-950-248-49-07, 8-910-806-
50-03, 45-22-72.

• КАРАВАЕВО, 1-комн. кв., все 
уд., 3/4 -эт. кирпичного дома, 
общая площадь 22 кв.м, газо-
вая колонка, дому 2 года, про-

даю. Тел. 37-07-52, 36-00-26, 
36-00-56. АН Реквизит.

• КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский), 1-комн. кв., 1-й этаж 
малоэт. кирп. дома, новая, 
47,61/-/11,57 кв.м, АОГВ, 
окна ПВХ, продаю, цена 1680 
тыс. руб. Тел. 8-910-954-26-
44, 31-33-66.

• КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский), 1-комн. кв., 2/5 -эт. 
кирп. дома, новая, 39/-/12, 
АОГВ, окна ПВХ, лоджия, про-
даю, цена 1480 тыс. руб. Тел. 
8-910-954-26-44, 31-33-66.

• КАТИНО мкр-н (Давыдовский), 
1-комн. кв., 4-й этаж малоэт. 
кирп. дома, новая, 37,12/-
/10,83, АОГВ, окна ПВХ, про-
даю, цена 1400 тыс. руб. Тел. 
8-910-954-26-44, 31-33-66.

• КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский), 1-комн. кв., 4-й этаж 
малоэт. кирп. дома, новая, 
36,03/-/9,71 кв.м, АОГВ, окна 
ПВХ, продаю, цена 1350 тыс. 
руб. Тел. 8-910-954-26-44, 
31-33-66.

• КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский), 1-комн. кв., 4-й этаж 
малоэт. кирп. дома, новая, 
43,44/-/14,74 кв.м, АОГВ, 
окна ПВХ, продаю, цена 1620 
тыс. руб. Тел. 8-910-954-26-
44, 31-33-66.

• КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский), 1-комн. кв., 4-й этаж 
малоэт. кирп. дома, новая, 
35,38/-/12,14 кв.м, АОГВ, 
окна ПВХ, продаю, цена 1340 
тыс. руб. Тел. 8-910-954-26-
44, 31-33-66.

• КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский), 1-комн. кв., 4-й этаж 
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
продаю. Проектная деклара-
ция на сайте http://anvendor.
ru, застройщик ООО «Ком-
форт» Тел. 301-452.

• ЛЕНИНСКИЙ р-н, 1-комн. кв., 
общ. пл. 32 кв.м, продаю, 
цена 1100 тыс. руб. Тел. 35-
63-71, 8-920-388-20-30.

• ЛЕНИНСКИЙ р-н, 1-комн. кв., 
ул. план., 5-эт. кирп. дом, 
35/19/9 кв.м, лоджия, в хор. 
состоянии, развитая инфра-
структура, продаю, цена 
1570 тыс. руб. Тел. 35-63-71, 
8-920-388-20-22.

• МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., 1-комн. 
кв., 8/9 -эт. кирп. дома, 
35/17/8 кв.м, застекл. лод-
жия, приборы учета, новые 
трубы, продаю, цена 1550 
тыс. руб. Тел. 8-903-897-65-
25.

• МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., 1-комн. 
кв., ул. план., 10/10 -эт. пан. 
дома, 35/18/9 кв.м, неугл., 
продаю, цена 1470 тыс. руб., 
срочно. Прям. продажа. Тел. 
360-320, 8-910-956-03-20.

• МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., 1-комн. 
кв., ул. план., 2/10 -эт. пан. 
дома, 35/17/9 кв.м, лоджия, 
соц. отделка, продаю, цена 
1630 тыс. руб. Тел. 8-960-
740-99-91.

• МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., 1-комн. 
кв., ул. план., 4/9 -эт. пан. 
дома, 33/17/8 кв.м, застекл. 

балкон, с/у совм., в норм. со-
стоянии, продаю, цена 1500 
тыс. руб. Тел. 8-953-648-00-
73, Екатерина.

• МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., дом 57, 
1-комн. кв., ул. план., 4/9 -эт. 
пан. дома, 34/17/8 кв.м, с/у 
совм., продаю. Возм. обмен 
на квартиру в Давыдовском 
мкр-не. Тел. 629-900, 8-920-
386-81-86.

• МАЛЫШКОВО мкр-н, 
1-комн. кв, ул. план., 2/5 -эт. 
пан. дома, неугл., балкон, 
34/18/7,5 кв.м, комната и 
кухня на разн. стороны, про-
даю, цена 1400 тыс. руб. АН 
«Консул». Тел. 8-915-929-
90-16, 49-90-87, 45-17-90, 
8-950-240-37-98, 8-953-663-
08-70.

• МАЛЫШКОВО мкр-н, 1-комн. 
кв., ул. план., 1/9 -эт. пан. 
дома, 33/18/9 кв.м, неугл., 
застекл лоджия, продаю, 
цена 1430 тыс. руб. Тел. 
8-960-740-99-91.

• МАШИНОСТРОИТЕЛЕЙ ул., 
1-комн. кв., все уд., все уд., 
2/2 -эт. кирп. дома, 33/23/6 
кв.м, неугл., окна ПВХ, АОГВ, 
кирп. гараж во дворе, про-
даю, цена 1200 тыс. руб. Тел. 
30-06-32.

• Мира пл., 1-комн. кв., к/габ., 
5/9 -эт. кирп. дома, 44/26/8 кв.м, 
неугл., с/у совм., приборы учета, 
приборы учета, мет. дверь, ин-
тернет, вид на пл. Мира, продаю. 
Тел. 8-953-649-07-61.

• МИРА пл., 1-комн. кв., к/габ., 
6/9 -эт. кирп. дома, 44/26/7,5 
кв.м, неугл., эркер, с/у совм., 
окна ПВХ, красивый вид 
на пл. Мира, продаю. Тел. 
8-910-190-99-22. Фото на 
сайте: www.president-k.ru.

МИРА пл., дом 2, 

1-комн. кв., перех., 45/-/7 
кв.м, встр. шкафы, окна 
ПВХ, пласт. трубы, приборы 
учета, мет. дверь, домофон, 
Интернет, каб. ТВ, в хор. 
сост., продаю, цена 1940 
тыс. руб. Тел. 8-950-245-
18-48, Марина.

• МИРА пр., 1-комн. кв., хрущ., 
2/5 -эт. кирп. дома, 31/18/6 
кв.м, окна ПВХ, новые трубы, 
хороший ремонт, продаю, 
цена 1380 тыс. руб. Тел. 300-
614, 8-953-655-58-04, Ана-
стасия ЦРУ «Кострома»

• МИРА пр., 1-комн. кв., хрущ., 
3/5 -эт. кирп. дома, 31/18/6 
неугл., балкон, треб. косм. 
ремонта. Прям. продажа. Тел. 
8-910-958-74-91.

• МИРА пр., 1-комн. кв., хрущ., 
4/5 -эт. кирп. дома, 32/18/6 
кв.м, балкон, неугл., газ. ко-
лонка, треб. косм. ремонта, 
продаю, цена 1400 тыс. руб. 
Тел. 47-19-11, 300-620.

• МИРА пр-т, 1-комн. кв., 
хрущ., 4/5 -эт. кирп. дома, 
30/15,6/6 кв.м, балкон, про-
даю, цена 1400 тыс. руб. Тел. 
30-14-52.

• МИРА пр-т, 1-комн. кв., стал., 
4/4 -эт. кирп. дома, 29/14/10 
кв.м, неугл., окна ПВХ, с/у 
совм., в хор. состоянии, 
кух. гарнитур, продаю. Тел. 
8-910-956-71-24.

• МИРА пр-т, 1-комн. кв., 
хрущ., 3/5 -эт. кирп. дома, 
32/18/6,5 кв.м, неугл., с/у 
совм., балкон, чистый подъ-
езд, продаю. Тел. 8-910-956-
07-61.

• МИРА пр-т, 1-комн. кв., 
хрущ., 4/5 -эт. кирп. дома, 
32/17/6 кв.м, балкон, треб. 
косм. ремонта, продаю, цена 
1430 тыс. руб. Тел. 8-903-
634-05-06.

• МИХАЛЕВСКИЙ б-р, 1-комн. 
кв., новая, 1/3 -эт. кирп. 
дома, 45/22/11 кв.м, лоджия 
4 кв.м, без отделки, АОГВ, 
продаю, цена 1620 тыс. руб. 
Тел. 49-91-62, 8-950-247-56-
96.

• МИХАЛЕВСКИЙ б-р, 1-комн. 
кв., новая, 1/3 -эт. кирп. 
дома, 48/22/13 кв.м, лоджия 
6 кв.м, без отделки, АОГВ, 
продаю, цена 1730 тыс. руб. 
Тел. 49-91-62, 8-950-247-56-
96.

• Михалевский б-р, 1-комн. кв., 
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
Советская хр. 5п5 44/28/6 1770 т.р. Екатерина
Скворцова у/п 5п9 60/35/9 2530 т.р. Екатерина
Студенческий у/п 4п10 50/32/9 2350 т.р. Кристина
Суслова у/п 1п9 49/30/9 2050 т.р. Кристина
Суслова у/п 2п9 60/30/ 11 2430 т.р. Екатерина
Сутырина перех. 1п5 38/26/7 1680 т.р. Екатерина
Шагова у/п 7п9 51/30/9 2250 т.р. Кристина
Энгельса в/у 1кд2 40/--/7 1300 т.р. Марина
Черноречье хр. 3к5 42/28/6,5 1750 т.р. Марина
Юных пионеров у/п 1к5 52/30/9 1930 т.р. Екатерина
8 Марта у/п 7п9 52/30/9 2350 т.р. Екатерина

3-КОМНАТНЫЕ
Давыдовский -1 у/п 3п9 68/40/9 2430 т.р. Екатерина
Давыдовский -2 у/п 4п9 65/44/8 2430 т.р. Екатерина
Голубкова к/г новая 6к9 110/--/-- 3990 т.р. Алексей
Задорина у/п 8п9 66/44/9 2450 т.р. Екатерина
Козуева у/п 4п9 68/42/9 2900 т.р. Екатерина

Кинешемское ш-се у/п 2к9 79/50/9 3400 т.р. Екатерина
Новосельская АОГВ 3к5 64/42/12 3450 т.р. Марина
Магистральная у/п 2к10 106/--/-- 5150 т.р. Екатерина
Паново у/п 3к9 65/42/9 2700 т.р. Екатерина
Суслова 5а у/п 1п10 75/50/9 2750 т.р. Алексей
Сутырина пер. 3п5 64/48/6,5 2130 т.р. Кристина
Сутырина пер 2п5 64/48/7 2200 т.р. Кристина

КОМНАТЫ
Березовый гост. 5к5 22 кв.м 950 т.р. Кристина
Депутатская секц. 2п9 12 кв.м 630 т.р. Кристина
Задорина коммун. 8п9 14 кв.м 680 т.р. Екатерина
Сутырина гост. 1к5 21кв. м 1050 т.р. Екатерина
Сутырина гост. 3к5 20/16 1080 т.р. Екатерина
Сутырина гост. 5к5 18 кв.м 980 т.р. Кристина
Новополянская секц. 9к9 17 кв.м 630 т.р. Кристина
Терешковой секц. 9к9 13 кв.м 670 т.р. Екатерина
Ткачей коридор 1к3 20 кв.м 510 т.р. Екатерина
Профсоюзная секц. 9к9 12 кв.м 650 т.р. Марина
Профсоюзная гост. 1к5 27 кв.м 1200 т.р. Кристина
Профсоюзная гост. 4к5 20 кв.м 970 т.р. Екатерина
Профсоюзная гост. 5к5 23 кв.м 1150 т.р. Кристина
Коммунаров коррид. 4к4 14 кв.м 520 т.р. Кристина
Красноармейская коммун. 1к9 12 кв.м 600 т.р. Екатерина
Ленина ч/у коммун. 2к3 12 кв.м 480 т.р. Марина
Центр ч/у 1к3 17 кв. м. 580 т.р. Марина
Юбилейный коррид. 2к4 13 кв.м 650 т.р. Кристина
Шагова стал. 1к5 19 кв.м 580 т.р. Екатерина
1 Мая коммун. ч/у 2к3 22 кв.м 630 т.р. Екатерина
1 Мая коммун. ч/у 2к3 9 кв.м 430 т.р. Екатерина
7я Рабочая в/у коммун. 1к2 14 кв.м 550 т.р. Кристина
8я Рабочая в/у коммун. 2к2 14 кв.м 570 т.р. Екатерина

ДОМА
Коммунаров дом 40кв.м 4 сотки 800 т.р. Алексей

Колебино дом кирпич. 80 кв.м з/у 6 сот. 1050 т.р. Алексей
ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

Борщино з/у 14 соток, газ вода рядом 730 т.р.
Борщино з/у 8 соток, газ вода рядом 430 т.р.
Бакшейка  з/у 8 соток, коммуникации рядом 100 т.р.
Гридино 10 соток, коммуникации 600 т.р.
Гомониха 10 соток Эл-во 250 т.р.
Минское з/у 19 сот. Фундамент 12*15, 700 т.р.
Новосельская з/у 20 сот. Под ИЖС. Комм. Рядом 750 т.р.
Середня 10 соток ИЖС, ком. рядом. 950 т.р.
Раслово 10 соток ИЖС 300 т.р.
Густомесово 8 соток ИЖС 550 т.р.
п. им. Чапаева 15 соток газ вода эл. 250 т.р.
Яковлевское 4 га с/х, межевание 300 т.р.
Чернопенье 12 соток, коммун. рядом 550 т.р. Марина

НЕДВИЖИМОСТЬ В РАЙОНЕ
г. Галич 2 комн. кв-ра 1к2 все удобства 700 т.р. Алексей
Г. Нерехта: 3 комн. АОГВ в/у, 1к3, 58 кв.м 1550 т.р. Марина
Дом дерев., ч/у, з/у 6 соток, 95 кв.м 1000 т.р. Марина
Дом кирпич , в/у, 7 соток, 60 кв.м 1400 т.р. Марина
Дом рубленный, 6 соток, баня, в/у, 1000 т.р. Марина
Нерехтский р-н Дом все уд. 45 кв.м з/у 40 300 т.р. Марина
д. Хомутово Нерехтский р-н дом рубленый. 50 кв.р. 250 т.р. Марина
д. Лаврово дом щитовой, 8 соток, 35 кв.м 480 т.р. Марина
Космынино 1 комн. в/у 2к2 27/13/7 470 т.р. Кристина
Космынино 2 комн. в/у 2к3 42/26/7 800 т.р. Марина
Островский р-н 1 комн. ч/у 1д1 38 кв.м 100 т.р. Алексей
п. Островское 2 комн. ч/у 1к2 40 кв.м 400 т.р. Алексей
Столбово 2х комн. у/п 3п3 52/30/9 260 т.р. Алексей

КОММЕРЧЕСКАЯ
Ивановская 90 кв.м отдельный вход 3600 т.р. Алексей

• СТОПАНИ ул. (мкр-н «Новый 
город»), 1-комн. кв., новая, 
3/9 -эт. кирп. дома, общ. пл. 
41,6 кв.м, АОГВ, окна ПВХ, 
лоджия, продаю, цена 1440 
тыс. руб. Тел. 8-910-954-26-
44, 31-33-66.

• СТОПАНИ ул. (мкр-н «Новый 
город»), 1-комн. кв., новая, 
9/9 -эт. дома, общ. пл. 39,17 
кв.м, АОГВ, окна ПВХ, лод-
жия, продаю, цена 1230 тыс. 
руб. Тел. 8-910-954-26-44, 
31-33-66.

• СТОПАНИ ул. (мкр-н «Новый 
город»), 1-комн. кв., новая, 
9/9 -эт. кирп. дома, общ. пл. 
42,1 кв.м, АОГВ, окна ПВХ, 
лоджия, продаю, цена 1420 
тыс. руб. Тел. 8-910-954-26-
44, 31-33-66.

• Стопани ул., 1-комн. кв., ул. 
план., 3/3-эт. малокв. кирп. 
дома, 45,5/22,5/10 кв.м, с/у 
совм., АОГВ, окна ПВХ, теплые 
полы, продаю, цена 2400 тыс. 
руб. Тел. 8-953-646-13-04, 
8-909-255-93-70.

• СТОПАНИ ул., 1-комн. кв., ул. 
план., 3/9 -эт. кирп. дома, 
35/17/9 кв.м, прихожая 6 м, 
лоджия 3 м, новая, продаю, 
цена 1350 тыс. руб. Тел. 36-
02-10.

• Студенческий пр-д, дом 10а, 
1-комн. кв., средний этаж, до-
мофон, мет. дверь, приборы 
учета, черновая отделка, про-
даю, цена 1700 тыс. руб. Тел. 
8-953-651-75-15

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, 
1-комн. кв., ул. план, 9/10 
-эт. пан. дома, 34/17/7 кв.м, 
застекл. лоджия, с/у разд., в 
хор. состоянии, продаю. Тел 
30-06-19.

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, 
1-комн. кв., ул. план., 3/5 
-эт. пан. дома, 34/18/8 кв.м, 
окна ПВХ, с/у совм., застекл. 
балкон, в хор. состоянии, 

продаю, цена 1550 тыс. руб. 
Акварель РМ 300-439, 8-915-
905-05-19.

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, 
1-комн. кв., ул. план., 9/10 
-эт. пан. дома, 34/17,5/8,5 
кв.м, неугл., застекл. лод-
жия, с/у разд., нов. сантех-
ника и труба, продаю, цена 
1500 тыс. руб. Тел. 37-24-25, 
8-960-739-24-25.

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, 
1-комн. кв., ул. план., кирп. 
дом, 35/19,7/7,3 кв.м, неугл., 
застекл лоджия, с/у отде-
лан кафелем, приборы уче-
та, продаю, цена 1400 тыс. 
руб. Фото на сайте http://
anvendor.ru. Тел. 30-02-41.

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, дом 17, 
1-комн. кв., ул. план., 3/5 -эт. 
пан. дома, общ. пл. 34 кв.м, 
хороший ремонт, встр. кух-
ня и прихожая, окна ПВХ, с/у 
разд., отделан кафелем, за-
стекл лоджия, продаю. Тел. 
629-900, 8-920-398-20-11.

• Суслова ул. 1-комн. кв., 8/9 -эт. 
пан. дома, неугл., лоджия, нов. 
трубы, окна ПВХ, приборы уче-
та, в хор. состоянии, продаю, 
цена 1550 тыс. руб. Прям. про-
дажа. Тел. 8-915-922-08-53.

• СУСЛОВА ул. дом 18, 1-комн. 
кв., 8/9 -эт. пан. дома, общ. 
пл. 34 кв.м, в хор. состоянии, 
продаю Тел. 64-81-80, 8-962-
181-42-40.

• СУСЛОВА ул., 1-комн. кв., ул. 
план, 8/9 -эт. пан. дома, общ. 

пл. 34 кв.м, в хор. состоянии, 
продаю, цена 1450 тыс. руб. 
Тел. 36-02-10.

• СУСЛОВА ул., 1-комн. кв., 
ул. план., 5/9 -эт. пан. дома, 
38/18/9 кв.м, балкон, евро-
ремонт, дому 2 года, про-
даю, цена 1900 тыс. руб. Тел. 
8-953-642-06-32, Жанна

• СУСЛОВА ул., 1-комн. кв., ул. 
план., 8/10 -эт. пан. дома, 
35/18/9 кв.м, в хор. состо-
янии, продаю, срочно, цена 
1430 тыс. руб. Тел. 30-11-61, 
8-962-180-10-76.

• СУСЛОВА ул., дом 18, 1-комн. 
кв., перех., 3/9 -эт. пан. дома, 
38/17/7,5, неугл., лоджия, 
продаю, цена 1580 тыс. руб. 
Тел. 8-903-634-05-06.

• СУТЫРИНА ул., 1-комн. кв., 
перех., 2/5 -эт. пан. дома, 
32/18/7,5, окна ПВХ, застекл. 
балкон, в хор. состоянии, 
продаю или меняю на 1-комн. 
кв. в Черноречье. Тел. 8-960-
740-38-08, 55-55-13.

• СУТЫРИНА ул., 1-комн. кв., 
перех., 8/9 -эт. кирп. дома, 
30/16/7,5 кв.м, в хор. состо-
янии, застекл. балкон, новые 
трубы, приборы учета, про-
даю, цена 1350 тыс. руб. Тел. 
301-279, 8-930-391-17-76, 
Вячеслав ЦРУ «Кострома»

• СУТЫРИНА ул., дом 20, 
1-комн. кв., ул. план., 4/5 
-эт. пан. дома, 45/20/14 кв.м, 
неугл., застекл. лоджия 6 м, 
продаю, цена 1800 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-960-740-99-91.

• ТЕКСТИЛЬщИКОВ пр., 
1-комн. кв., хрущ., 3/5 -эт. 
кирп. дома, 31/17/6 кв.м, 
балкон, окна ПВХ, продаю, 
цена 1350 тыс. руб. Тел. 
8-910-956-07-61.

• Текстильщиков пр., 1-комн. 
кв., част. уд., 1/2 -эт. кирп. дома, 
30/20/6, центр. отопление, газ, 
вода, нет. гор. воды и ванны, 
продаю, цена 1020 тыс. руб. Тел. 
34-31-41.

• ТЕКСТИЛЬщИКОВ пр., дом 
29, 1-комн. кв., ул. план., 2/3 
-эт. кирп. дома, 39/19/9 кв.м, 
новая, АОГВ, продаю, цена 
1580 тыс. руб. Тел. 30-00-22, 
30-18-22.

ПРОДАЮ

1- КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ

начало на стр. 2–8

КОМНАТЫ
Профсоюзная гост 1к5 19кв.м 900
Профсоюзная гост 3к5 26кв.м 1130
Фестивальная секц 5к5 12 кв.м 550
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
Тел 30-14-52.

• ТИТОВА ул., 1-комн. кв., 
хрущ., 4/5 -эт. кирп. дома, 
31/17/6,5 кв.м, застекл. бал-
кон, окна ПВХ, ремонт, про-
даю, цена 1500 тыс. руб. Тел. 
64-88-29, 36-05-10.

• ТИТОВА ул., 1-комн. кв., 
хрущ., 4/5 -эт. кирп. дома, 
31/18/6,5 кв.м, застекл. бал-
кон, окна ПВХ, ремонт, окна 
во двор, продаю. Тел. 8-910-
956-07-68.

• ТИТОВА ул., 1-комн. кв., 
хрущ., 4/5 -эт. кирп. дома, 
32/19/6 кв.м, с/у совм., нов. 
окна, в отл. состоянии, про-
даю, цена 1500 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-09-02.

• ФЕСТИВАЛЬНАЯ ул., 1-комн. 
кв., хрущ., 2/5 -эт. кирп. 
дома, 32/19/6 кв.м, с/у 

совм., балкон, косм. ремонт, 
продаю, цена 1340 тыс. руб. 
Тел. 8-903-634-09-02.

• ФЕСТИВАЛЬНАЯ ул., 1-комн. 
кв., част. уд., 1/2 -эт. кирп. 
дома, 32/21/5, АОГВ, нет гор. 
воды и ванны, в норм. состо-
янии, продаю, цена 1200 тыс. 
руб. Тел. 8-903-634-09-02.

• ЦЕНТР, 1-комн. кв., ул. 
план., 2/3 -эт. кирп. дома, 
42/20/11,3 кв.м, АОГВ, окна 
ПВХ, продаю. Тел. 629-900, 
8-920-388-32-02.

• ЦЕНТР, 1-комн. кв., хрущ., 1/2 
-эт. кирп.-дер. дома, 26/14/6 
кв.м, газ. колонка, центр. ка-
нал. и отопление, продаю. 
Тел. 8-910-928-84-69, 8-920-
381-21-06.

• ШАГОВА ул., 1-комн. кв., 
30/18/5,5 кв.м, 4/5 -эт. кирп. 
дома, продаю, цена 1350 тыс. 
руб. Тел. 8-953-666-78-55.

• Шагова ул., 1-комн. кв., м/сем., 
1/5 -эт. кирп. дома, общ. пл. 29 
кв.м, неугл., окна ПВХ, решетки, 
кондиц., нов. сантехника и тру-
бы, ремонт, встр. кухня, мебель, 
домофон, продаю, цена 1400 
тыс. руб. Тел. 8-906-523-53-53.

• ШАГОВА ул., 1-комн. кв., 
ул. план., 1/5 -эт. пан. дома, 
31/14/9 кв.м, окна ПВХ, ре-
монт, встр. кухня, продаю. 
Тел. 8-915-929-93-04.

• ШАГОВА ул., 1-комн. кв., ул. 
план., 3/9 -эт. кирп. дома, 
35/20/8 кв.м, продаю. Тел. 

37-33-00, 300-279, 300-251, 
8-920-640-65-91.

• ШАГОВА ул., 1-комн. кв., 
хрущ., 2/5 -эт. кирп. дома, 
30/17/5,5 кв.м, окна ПВХ, в 
хор. состоянии, продаю, цена 
1350 тыс. руб. Тел. 8-953-
650-92-89, 55-55-13.

• ЭКСКАВАТОРщИКОВ ул., дом 
28, 1-комн. кв., ул. план., 3/3 
-эт. кирп. дома, 39/19/9 кв.м, 
новая, АОГВ, продаю, цена 
1760 тыс. руб. Тел. 30-00-22, 
30-18-22.

• Ю. ПИОНЕРОВ ул., 1-комн. 
кв., ул. план., 8/9 -эт. пан. 
дома, 33/17/9 кв.м, про-
даю, цена 1520 тыс. руб. Тел. 
8-961-128-99-29.

• Ю. ПИОНЕРОВ ул., 1-комн. 
кв., ул. план., 8/9 -эт. пан. 
дома, 34/17/9 кв.м, лоджия, 
окна ПВХ, в хор. сост., про-
даю, цена 1570 тыс. руб. Тел. 
36-05-10, 64-88-29.

• Ю. ПИОНЕРОВ ул., 1-комн. 
кв., ул. план., 8/9 -эт. пан. 
дома, 35/18/9 кв.м, лоджия, 
неугл., треб. косм. ремонта, 
продаю, цена 1550 тыс. руб. 
Тел. 49-91-62, 8-950-247-56-
96, Ольга.

• Ю. СМИРНОВА ул., 1-комн. 
кв., 1/9 -эт. кирп. дома, 
35/18/7 кв.м, застекл. бал-
кон, окна ПВХ, с/у совм., 
продаю, цена 1450 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-953-648-00-73.

• Ю. СМИРНОВА ул., 1-комн. 
кв., перех., 5/5 -эт. кирп. 
дома, 32/18/6 кв.м, неугл., 
окна ПВХ, застекл. балкон, 
с/у совм., пласт. трубы, при-
боры учета, в хор. состоянии, 
продаю. Тел. 8-903-634-09-
02.

• Ю. СМИРНОВА ул., 1-комн. кв., 
хрущ., 31/16/5,5, с/у совм., 
окна ПВХ, балкон, кладовка, 
продаю, цена 1380 тыс. руб. 
Тел. 8-953-643-95-54.

• Ю. Смирнова ул., дом 47, 
1-комн. кв., ул. план., 1/9 -эт. 
кирп. дома, 35,6/18/6,5 кв.м, 
застекл. лоджия, с/у совм., про-
даю, цена 1350 тыс. руб. Тел. 
8-920-647-33-68.

ПРОДАЮ

1- КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ

начало на стр. 2–10

Продолжение на стр. 12

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Березовый пр-д ул. 3к5 34/18/7 б.н. 1530 т.30-02-18
Беленогова ул. 2д2 30/18/7 б.б. 950 т.30-02-18
Боровая ул. 5п5 34/17/7,5 л.з. 1550 т.30-02-18
Венеция м-н. нов. 3к3 33/16/10 б.б. 1200 т.30-02-18
Венеция м-н. нов. 2к3 40/17/12 л. 1000 т.30-02-18
Водяная хр. 2к3 28/15/6.5 б. 1350 т.30-02-18
Войкова ул. 1п9 36/27/9 л.з. 1800 т.30-02-18
Гагарина у/п. 2к5 43/18/11 л. 1850 т.30-02-18
Галичская нов. 1п10 38/17/9 б. 1650 т.30-02-18
Глазковская в/у. 1к2 32/20/6 б.б. 1300 т.30-02-18
Говядиново пр-д у/п. 1п10 37/17/9 л.з. 1550 т.30-02-18
Голубкова хр. 1к5 31/18/6 б.б. 1850 т.30-02-18
Голубкова у/п 3к10 40/17/11 л.з. 2150 т.30-02-18
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
норм. сост., продаю, цена 
1400 тыс. руб. Тел. 8-903-
897-65-25.

• ЮЖНАЯ ул., 1-комн. кв., м/
сем., 3/5 -эт. кирп. дома, 
32/18/7 кв.м, в хор. состоя-
нии, продаю, цена 1270 тыс. 
руб. Тел 8-910-660-61-97, 
45-72-45.

• Южная ул., 1-комн. кв., ул. 
план., 3/5 -эт. панельного дома, 
общ. пл. 34 кв.м, балкон, про-
даю, цена 1580 тыс. руб. Без 
посредников. Тел. 8-906-522-
18-85.

• ЯКИМАНИХА мкр-н, 1-комн. 
кв., перех, 4/5 -эт. пан. дома, 
31/17/6,5 кв.м, с/у разд., 
окна ПВХ, неугл., балкон, в 
отл. сост., продаю, цена 1500 
тыс. руб. Тел. 64-88-29, 36-
06-11.

• ЯНА КУЛЬПЕ ул., 1-комн. кв., 
хрущ., 5/5 -эт. кирп. дома, 
31/17/6 кв.м, неугл., с/у 
разд., балкон, в хор. состоя-
нии, продаю. Тел. 8-967-683-
08-21.

ПРОДАЮ

2 КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

• 8 МАРТА ул., 2-комн. кв., ул. 
план., 2/3 -эт. кирп. дома, 
60/36/10 кв.м, АОГВ, новая, 
своб. планировка, террито-
рия огорожена, продаю, цена 
1962500 руб. Тел. 47-24-92, 
8-906-523-56-44.

• БЕЛЕНОГОВА ул., 2-комн. кв., 
перех., 4/9 -эт. кирп. дома, 
50/30/7 кв.м, балкон, в норм. 
состоянии, продаю. Тел. 
8-910-956-07-63.

• Беленогова ул., 2-комн. кв., 
перех., 50/30/7 кв.м, неугл., 4/9 
-эт. кирп. дома, продаю. Тел. 
8-929-090-72-86.

• БЕЛЕНОГОВА ул., дом 17, 
2-комн. кв., перех., 4/9 -эт. 
кирп. дома, 45/28/7 кв.м, 
изол. комнаты, с/у совм., 
сост. жилое, продаю. Тел. 
301-524, 47-24-92, 8-915-
904-60-35.

• БЕРЕГОВАЯ ул., 2-комн. кв., 
1/2 -эт. дерев. дома, пл. 42,2 
кв.м, продаю, цена 850 тыс. 
руб. Тел. 34-80-34, 41-28-51, 
41-24-71, 8-950-240-26-22, 
8-960-739-78-94.

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 2-комн. кв., 
ул. план., 2/9 -эт. пан. дома, 
52/31/9, неугл., застекл. лод-
жия, соц. отделка, дому 6 лет, 
продаю, цена 2250 тыс. руб. 
Тел 8-903-634-05-06.

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 2-комн. 
кв., ул. план., 5/5 -эт. кирп. 
дома, 48/28/9 кв.м, нов. тру-
бы, приборы учета, застекл. 
балкон, в хор. состоянии, 
продаю, цена 1930 тыс. руб. 
Тел. 8-960-740-99-91.

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 2-комн. 
кв., ул. план, 5/5 -эт. кирп. 
дома, 48/28/9 кв.м, застекл. 
балкон, комн. на разн. сто-
роны, косм. ремонт, продаю, 
цена 1890 тыс. руб. Тел. 47-
19-11, 300-620.

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 2-комн. 
кв., ул. план., 2/10 -эт. пан. 

дома, 52/30/9 кв.м, дому 6 
лет, неугл., застекл. лоджия, 
новые трубы, в хор. состоя-
нии, продаю, срочно, недоро-
го. Тел. 30-16-48, 8-960-740-
04-84, 8-953-643-34-29.

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 2-комн. 
кв., ул. план., 2/9 -эт. пан. 
дома, 52/-/9 кв.м, сост. от 
строителей, дому 6 лет, про-
даю. Тел. 8-910-956-07-62.

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 2-комн. кв., 
ул. план., 2/9 -эт. пан. дома, 
52/30/9, лоджия, сост. от 
строителей, дому 6 лет, про-
даю, цена 2250 тыс. руб. Тел. 
49-91-62, 8-950-247-56-96.

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 2-комн. 
кв., ул. план., 2/9 -эт. пан. 
дома, 52/30/9 кв.м, дому 6 
лет, в хор. состоянии, от стро-
ителей, продаю, цена 2250 
тыс. руб Тел. 8-920-643-48-
88, Лариса.

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 2-комн. 
кв., ул. план., 2/9 -эт. пан. 
дома, 52/30/9 кв.м, солн. 
сторона, косм. ремонт, за-
стекл. лоджия, приборы уче-
та, продаю. Тел. 64-81-80, 
8-915-900-57-76, 8-962-181-
42-40, 8-906-609-04-67.

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 2-комн. 
кв., ул. план., 4/5 -эт. пан. 
дома, 52/30/8 кв.м, неугл, 
тел. точка, домофон, треб. 
косм. ремонта, продаю, цена 
2100 тыс. руб. Тел. 8-953-
663-27-27.

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 2-комн. 
кв., ул. план., 50/30/9 кв.м, 
изол. комнаты, 8/9 -эт. пан. 
дома, застекл. лоджия, в 
норм. сост., продаю, цена 
2050 тыс. руб. Тел. 300-614, 
8-953-655-58-04, Анастасия 
ЦРУ «Кострома»

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, дом 20, 
2-комн. кв., 3/10 -эт. пан. 
дома, 52/29/9 кв.м, застекл. 
лоджия, с/у разд., на одну 
сторону, продаю, цена 2200 
тыс. руб. Тел. 8-910-661-
74-63. Фото на сайте: www.
president-k.ru

• Богатырская ул., 1-комн. кв., 
ул. план., 2/3 -эт. пан. дома, 
35/20/8 кв.м, неугл., АОГВ, окна 
ПВХ, ремонт, с/у совм, продаю. 
Тел. 8-953-640-40-57.

ПРОДАЮ

1- КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

начало на стр. 2–11

КОМНАТЫ
Профсоюзная секц 5к9 12 кв.м 640
Южная секц 1к9 13,8 кв.м 660
Коммунаров секц 4к4 20 кв.м 700

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
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
кв., 3/9 -эт. кирп. дома, 
57,7/30/10 кв.м, АОГВ, с/у 
разд., застекл. лоджия, окна 
ПВХ, новая, без отд., подбор 
этажа, продаю. Тел. 30-27-
14, 8-905-153-46-12. www.
gilkom.com

• КАТУШЕЧНАЯ ул., 2-комн. кв., 
новая, 4/9 -эт. кирп. дома, 
59,5/33/11 кв.м, АОГВ, с/у 
разд., застекл. лоджия, окна 
ПВХ, без отд., подбор этажа, 
продаю. Возм. использо-
вание ипотеки. Тел. 30-27-
14, 8-905-153-46-12. www.
gilkom.com

• КАТУШЕЧНАЯ ул., 2-комн. кв., 
новая, 6/10 -эт. кирп. дома, 
общ. пл. 60 кв.м, АОГВ, от стро-
ителей, лоджия, продаю, сроч-
но, цена 2400 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-30-38, 30-10-76.

• КАТУШЕЧНАЯ ул., 2-комн. 
кв., новые, кирп. дом, АОГВ, 
лоджия. ДДУ, продаю. Про-
ектная декларация на сайте 
http://anvendor.ru застрой-
щик - ООО «УК Комфорт» Тел. 
30-05-34.

• КАТУШЕЧНАЯ ул., 2-комн. 
кв., перех., 1/5 -эт. кирп. 
дома, без балкона треб. 
косм. ремонта, продаю, цена 
1700 тыс. руб. Тел. 37-24-10, 
8-920-382-79-56.

• КАТУШЕЧНАЯ ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 2/5 -эт. кирп. дома, 
43/31/6 кв.м, застекл. бал-
кон, неугл., окна ПВХ, домо-
фон, мет. дверь, продаю. Тел. 
8-910-190-99-22.

• КАТУШЕЧНАЯ ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 5/5 -эт. кирп. дома, 
41/28/6 кв.м, застекл. бал-
кон, с/у разд., новые трубы, 
продаю, цена 1850 тыс. руб. 
Тел. 8-903-898-47-46. Фото 
на сайте: www.president-k.ru.

• КАТУШЕЧНАЯ ул., дом 80, 

2-комн. кв., хрущ., 4/4 -эт. 
кирп. дома, 42/28/6,5 кв.м, 
в отл. сост., ремонт, нов. кух. 
гарнитур, стир. машина, про-
даю. Тел. 8-962-181-42-40.

• Кинешемское ш., 2-комн. 
кв., хрущ., 4/5 -эт. кирп. дома, 
44/28/6 кв.м, неугл., новые тру-
бы, продаю, цена 1850 тыс. руб., 
Без посредников. Тел. 31-99-70, 
8-910-801-33-29.

• КИНЕШЕМСКОЕ ш., 2-комн. 
кв., 4/5 -эт. кирп. дома, 
44/28/6 кв.м, застекл. бал-
кон, новая газ. колонка, окна 
ПВХ, нов. сантехника, с/у от-
делан кафелем, совм., хо-
роший ремонт, продаю. Тел 
8-910-956-07-68.

• КИНЕШЕМСКОЕ ш., 2-комн. 
кв., перех., 1/5 -эт. пан. дома, 
49/33/6 кв.м, с/у разд., комн. 
на разн. стороны (изолиров.), 
застекл. балкон, квадр. при-
хожая, чистая, теплая, кух. 
гарнитур, продаю, срочно. 
Тел. 8-967-683-08-21.

• КИНЕШЕМСКОЕ ш., 2-комн. 
кв., перех., 2/5 -эт. пан. дома, 
42/24/6,5 кв.м, с/у разд., с/у 
отделан кафелем, окна ПВХ, 
балкон ПВХ, ламинат, про-
даю, цена 1770 тыс. руб. Тел. 
8-960-740-99-91.

• КИТИЦЫНСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., новая, 4/9 -эт. пан. дома, 
53/30/11 кв.м, ул. план., 
больш. лоджия, ремонт, про-
даю. Тел. 30-05-34.

• КИТИЦЫНСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., новая, 9/10 -эт. пан. 
дома, 53/29/12 кв.м, неугл., 
лоджия 6 м, с/у разд., солн. 
сторона, красивый вид из 
окон, продаю. Тел. 8-910-
190-99-22. Фото на сайте: 
www.president-k.ru.

• КИТИЦЫНСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 4/9 -эт. пан. 
дома, 53/28/9 кв.м, с/у разд., 
соц. отделка, лоджия, про-
даю, цена 2400 тыс. руб. Тел. 
8-953-648-00-73, Екатерина

• КОЗУЕВА ул., 2-комн. кв. 
перех., 4/5 -эт. кирп. дома, 
42/28/6 кв.м, застекл. бал-
кон, окна ПВХ, с/у разд., 
изол. комнаты, ремонт,. 

Прям. продажа. Тел. 8-950-
248-49-07, 8-910-806-50-03, 
45-22-72.

• КОЗУЕВА ул., 2-комн. кв., ул. 
план., 2/5 -эт. кирп. дома, 
54/30/9 кв.м, комн. на разн. 
стороны, застекл. лоджия, 
с/у разд., продаю, цена 2400 
тыс. руб. Тел. 64-81-80, 
8-962-181-42-40, 8-915-900-
57-76, 8-906-609-04-67.

• КОЗУЕВА ул., 2-комн. кв., ул. 
план., 4/9 -эт. пан. дома, 52/-
/9 кв.м, хороший ремонт, нат. 
потолки, ламинат, продаю. 
Тел. 8-910-956-07-61.

• КОЗУЕВА ул., 2-комн. кв., ул. 
план., 51/29/9 кв.м, 4/9 -эт. 
пан. дома, с/у разд., окна 
ПВХ, продаю, цена 2400 тыс. 
руб. Акварель РМ 300-349.

• КОЗУЕВА ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 2/3 -эт. кирп. дома, 
40/26/6 кв.м, неугл., тр. ре-
монта, продаю,цена 1550 
тыс. руб. Тел. 8-953-643-95-
54.

• КОЗУЕВА ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 2/3 -эт. кирп. дома, 
продаю, цена 1650 тыс. руб. 
Тел. 37-22-92, 8-920-649-72-
22.

• КОЗУЕВА ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 2/5 -эт. кирп. дома, 
45/29/6 кв.м, неугл., без бал-
кона, с/у отделан кафелем, 
ламинат, окна ПВХ, встр. при-
хожая, переплан. узаконена, 
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
сост., 2 лоджии, комн. на 
разн. стороны, дому 2 года, 
никто не жил, продаю, цена 
2450 тыс. руб. Тел. 8-953-
642-06-32, Жанна.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 5/5 -эт. кирп. 
дома, окна ПВХ, кух. гарни-
тур, в хор. состоянии, про-
даю, цена 2250 тыс. руб. Тел. 
37-06-60, 8-906-520-00-99, 
8-909-256-86-86.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 7/9 -эт. кирп. 
дома, неугл., застекл. лод-
жия, с/у отделан кафелем, 
в хор. состоянии, 52/30/8,5 
кв.м, продаю, цена 2300 тыс. 
руб. Тел. 47-01-72, 300-648, 
8-915-912-30-07.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., дом 
25/2, 2-комн. кв., 7/8 -эт. 
кирп. дома, 50/-/8 кв.м, за-
стекл. балкон, продаю, цена 
2300 тыс. руб. Тел. 8-953-
648-00-73.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., дом 27, 
2-комн. кв., ул. план., 5/5 -эт. 
пан. дома,54/28/9 кв.м, лод-
жия, окна ПВХ, евроремонт, 
продаю, цена 2300 тыс. руб., 
торг. Тел. 30-00-22, 30-18-22.

• Пушкина ул., 2-комн. кв., 2/5 
-эт. кирп. дома, неугл., 44/30/7 
кв.м, застекл. балкон, окна ПВХ, 
евроремонт, нов. сантехника, 
мет. дверь, тел. точка, домофон, 
продаю. Без посредников. Тел. 
8-953-640-40-43.

• Пушкина ул., дом 1-а (р-н обл. 
больницы), 2-комн. кв., хрущ., 
2/5 -эт. кирп. дома, неугл., с/у 
разд., изол. комнаты, застекл. 
балкон, окна ПВХ, переплан. 
узаконена, продает собствен-
ник, цена 1900 тыс. руб. Тел. 
8-962-183-40-24.

• РАБОЧАЯ 5-я ул., 2-комн. кв., 
перех., 1/5 -эт. кирп. дома, 
52/31/9 кв.м, застекл. лод-
жия, с/у разд., изол. комна-
ты, в хор. состоянии, неугл., 
теплая, чистый подъезд, до-
мофон, продаю. Тел. 8-967-
683-08-21.

• РАБОЧИЙ пр., 2-комн. кв., 
перех., 2/5 -эт. кирп. дома, 
46,5/30/6 кв.м, с/у разд., не-
угл., без балкона, ремонт, но-
вые трубы, в хор. состоянии, 
продаю. Тел. 8-967-683-08-
21.

• РАБОЧИЙ пр., 2-комн. кв., 
перех., 5/5 -эт. кирп. дома, 
46/30/6,5 кв.м, балкон, окна 
ПВХ, с/у разд., изол. комна-
ты, продаю, цена 1880 тыс. 
руб. Тел. 300-614, 8-953-655-
58-04, Анастасия ЦРУ «Ко-
строма»

• РАБОЧИЙ пр., 2-комн. кв., 
перех., 5/5 -эт. кирп. дома, 
48/28/6 кв.м, неугл., комн. на 
разн. стороны, балкон, про-
даю, цена 1950 тыс. руб. Фото 
на сайте http://anvendor.ru. 
Принимаем в зачет Ваше жи-
лье, Тел. 30-02-71.

• Рабочий пр., 2-комн. кв., пе-
рех., 5/5 -эт. кирп. дома, окна 
ПВХ, комн. на разн. стороны, за-
стекл. балкон, нов. сантехника 
и трубы, кондиц., продаю, цена 
1900 тыс. руб. Возм. обмен на 
3-комн. кв. с нашей доплатой. 
Тел. 8-953-647-44-20, с 9 до 18 
ч.

• РАБОЧИЙ пр., 2-комн. кв., 
хрущ., 2/5 -эт. кирп. дома, 
44,6/-/6,5 кв.м, неугл., с/у 
разд., комн. на разн. сторо-
ны, продаю, цена 1930 тыс. 
руб. Тел. 36-05-10, 64-88-29.

• Речной пр-т, дом 7, 2-комн. кв., 
ул. план., 2/5 -эт. кирп. дома, 
68/41/8,5 кв.м, окна ПВХ, ре-
монт, тел. точка, интернет, каб. 
ТВ, домофон, чистый подъезд, 
рядом остановка, продаю. Тел. 
8-910-193-10-01.

ПРОДАЮ

2- КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

начало на стр. 2–18

Продолжение на стр. 20

КОМНАТЫ
Боровая сек 4к5 30 1150
Ткачей 2 ком ст 2к3 25 950
Студенческий пр-д ул 1п5 11.2 600
Димитрова сек 5к5 17.5 700
Крупской ст 1к2 20 700

1-КОМНАТНЫЕ
Жужелино-новостр ул 3к3 40/18/11 1630
Ю.Пионеров ул 8п9 34/18/9 1520
Южная ул 5к9 35/-/8 1400
Проселочная м/с 4к9 21/12/5 1220

2-КОМНАТНЫЕ
Суслова ул 9п10 60/-/12 2350

Северной правды ул 9п9 50/-/9 2300
Черноречье хр 5п5 43/-/6 1850

3-КОМНАТНЫЕ
Школьный пр-д пер 3к3 57/-/6 2050
Свердлова ул 3к9 61/-/8,5 3150
Ярославская ст 1к2 72,5/-/9 2530
Паново ул 3п9 64/-/9 2650

ДОМА
Сущево дом дер 40 кв.м 10 сот 1350
Селище дом дер 80 кв.м 2100
Северной правды 1/2 дома 40 кв.м 1350
Шунга кв кирп 90 кв.м 1400

ПРОДАМ 2-, 3-КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ в кирпичном доме 
с автономным отоплением в 
м/р-не «Новый город»

тел. : 8-909-256-94-60;
8-910-660-11-77 

СРОЧНО
КУПЛЮ
2- или 3-комн. 
квартиру,
в м/р-не Юбилейный, 

Черноречье, 
на ул. Сутырина

Деньги наличные

Т. 8-962-185-37-60

http://anvendor.ru
http://anvendor.ru
http://anvendor.ru
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• Речной 6-й пр-д, 2-комн. кв., 
все уд., 1/3 часть кирп. дома, 
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
новые трубы, продаю, цена 
1900 тыс. руб. Тел. 301-279, 
8-930-391-17-76, Вячеслав 
ЦРУ «Кострома»

• ШТЕЙМАНА ул., Караваево 
пос., 2-комн. кв., ул. план., 
52/29/9 кв.м, комн. на разн. 
стороны, в хор. состоянии, 
продаю. Тел. 30-05-41 и 
8-903-634-65-41.

• ЭКСКАВАТОРщИКОВ ул., дом 
28, 2-комн. кв., ул. план., 2/3 
-эт. кирп. дома, 68/34/16 
кв.м, новая, АОГВ, продаю, 
цена 2623 тыс. руб. Тел. 30-
00-22, 30-18-22.

• Ю. ПИОНЕРОВ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 1/5 -эт. кирп. 
дома, 52/30/9, застекл. лод-
жия, с/у разд., продаю, цена 
1950 тыс. руб. Тел. 30-05-34.

• Ю. ПИОНЕРОВ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 1/5 -эт. кирп. 
дома, 54/30/9 кв.м, застекл. 
лоджия, комн. на разн. сто-
роны, с/у разд., продаю, цена 
догов. Тел. 35-90-11, 8-960-
740-04-35. АН «Татьяна»

• Ю. ПИОНЕРОВ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 1/5 -эт. пан. 
дома, 52/31/9 кв.м, с/у разд., 
застекл. лоджия, продаю, 
цена 1950 тыс. руб. Тел. 36-
05-10, 64-88-29.

• Ю. ПИОНЕРОВ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 8/9 -эт. пан. 
дома, 53/40/9, застекл. лод-
жия, в норм. сост., продаю, 
цена 2200 тыс. руб. АН «Кон-
сул». Тел. 8-915-929-90-16, 
49-90-87, 45-17-90, 8-950-
240-37-98, 8-953-663-08-70.

• Ю. ПИОНЕРОВ ул., 2-комн. 
кв., хрущ., 2/5 -эт. кирп. 
дома, 43/30/6,5 кв.м, за-
стекл. балкон, окна ПВХ, не-
угл., продаю, цена 1800 тыс. 
руб. Тел. 64-88-29, 36-09-07.

• Ю. СМИРНОВА ул., 2-комн. 
кв., перех., 44/27/6,5 кв.м, 

с/у разд., застекл. балкон, 
изол. комнаты, удобная 
планировка, окна ПВХ, мет. 
дверь, новые трубы, прибо-
ры учета, неугл., теплая. Тел. 
8-967-683-08-21.

• ЮБИЛЕЙНАЯ ул., 2-комн. кв., 
все уд., 1/2 -эт. кирп. дома, 
58/36/6 кв.м, изол. комнаты, 
с/у совм., ванна, газ. колон-
ка, продаю, цена 1690 тыс. 
руб. Тел. 37-24-25, 300-212.

• ЮБИЛЕЙНАЯ ул., 2-комн. кв., 
ул. план., 2/5 -эт. кирп. дома, 
48/31/10 кв.м, с/у разд., с/у 
отделан кафелем, лоджия 6 
м, угл., окна ПВХ, ламинат, 
приборы учета, мет. дверь, 
в отл. сост., продаю. Тел. 
8-967-683-08-21.

• ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 2-комн. 
кв., перех., 4/5 -эт. пан. 
дома, 50/34/6,5 кв.м, нов. 
трубы, 2 окна ПВХ, застекл. 
балкон, с/у отделан кафелем, 
в хор. состоянии. Тел. 49-40-
60 и 8-920-648-75-14.

• ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 2-комн. 
кв., перех., 5/5 -эт. пан. дома, 
47,5/31/6 кв.м,продаю, цена 
1750 тыс. руб. Тел. 301-460.

• ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 2-комн. 
кв., перех., 1/5 -эт. пан. 
дома, 38/23/7 кв.м, изол. 
комнаты, застекл. балкон, 
решетки, продаю. Тел 8-915-
929-93-04.

• ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 2-комн. 
кв., перех., 5/5 -эт. пан. дома, 
52/35/7 кв.м, неугл., комн. на 
разн. стороны, окна ПВХ, за-
стекл лоджия, с/у разд., ла-
минат, нат. потолки, продаю. 
Тел. 8-903-634-09-02.

• ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 2-комн. 
кв., перех., 51/34/6 кв.м, 
изол. комнаты, 5/5 -эт. пан. 
дома, продаю, цена 1900 тыс. 
руб Тел. 8-929-093-91-62.

• ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 2-комн. 
кв., ул. план., 2/5 -эт. пан. 
дома, 52/-/9, ул. план., окна 
ПВХ, нов. трубы, интернет, 
тел. точка, треб. косм. ремон-
та, продаю, цена 2150 тыс. 
руб. Тел. 8-953-643-95-54.

• ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 2-комн. 
кв., хрущ., 40/24/6,5 кв.м, с/у 
разд., нов. сантехника, при-
боры учета, застекл. лоджия 
изол. комнаты, в хор. состоя-
нии, продаю. Тел. 8-906-666-
03-51, 55-55-13.

• ЮЖНАЯ ул., 2-комн. кв., ул. 
план., 1/5 -эт. кирп. дома, 
54/30/9, с/у разд., застекл. 
лоджия, продаю. Тел. 64-81-
80, 8-962-181-42-40, 8-915-
900-57-76, 8-906-609-04-67.

• ЯКИМАНИХА мкр-н, 2-комн. 
кв., перех., 1/5 -эт. пан. 
дома, 38,6/26/6,5 кв.м, не-
угл., застекл. балкон, окна 
ПВХ, пласт. трубы, изол. ком-
наты, теплая, в хор. состоя-
нии, продаю, недорого. Тел. 
8-967-683-08-21.

• ЯКИМАНИХА мкр-н, 2-комн. 
кв., перех., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 46/28/7, застекл. бал-
кон, ремонт, шкаф-купе, кух. 
гарнитур, комн. на разн. сто-
роны, продаю. Тел. 30-06-19.

• Якиманиха мкр-н, 2-комн. кв., 
перех., 4/5 -эт. пан. дома, 48/29/6, 
окна ПВХ, застекл балкон, комн. 
на разн. стороны, нов. сантехни-
ка, трубы, кафель, неугл., продаю. 
Тел. 8-953-641-83-21.

• ЯКИМАНИХА мкр-н, 2-комн. 
кв., ул. план., 4/5 -эт. пан. 
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
47-24-92, 8-915-904-60-35.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 4/9 -эт. кирп. 
дома, 65/40/8,5 кв.м, за-
стекл. лоджия, в отл. сост., 
продаю, срочно. Тел. 8-960-
740-38-08, 55-55-13.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 4/9 -эт. кирп. 
дома, общ. пл. 66 кв.м, за-
стекл. лоджия, неугл., комн. 
на разн. стороны, продаю. 
Тел. 8-910-956-07-63.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., дом 
25/2, 3-комн. кв., ул. план., 
4/8 -эт. кирп. дома, 78/-/10 
кв.м, застекл. лоджия, встр. 
кухня, мебл., ремонт, про-
даю, цена 3050 тыс. руб. Тел. 
8-953-642-06-32, Жанна.

• ПУШКИНА ул., 3-комн. кв., 
5/5 -эт. кирп. дома, 56/35/6,5 
кв.м, застекл. балкон, окна 
ПВХ, новые м/комн. двери, 
хороший ремонт, продаю. 
Тел. 8-915-929-93-04.

• Рабочая 5-я ул., 3-комн. кв., ул. 
план., 2/5 -эт. кирп. дома, 64/40/7, 
застекл. лоджия ПВХ, изол. ком-
наты, продаю, цена 2850 тыс. руб. 
Тел. 8-920-395-20-11.

• РАБОЧИЙ пр., 3-комн. кв., ул. 
план., 6/9 -эт. кирп. дома, 
59,5/-/8,5 кв.м, с/у разд., за-
стекл. балкон, комн. на разн. 
стороны, в одной комнате хо-
роший ремонт, продаю. Тел. 
629-900, 8-920-385-01-61.

• РАБОЧИЙ пр., 3-комн. кв., ул. 
план., 6/9 -эт. кирп. дома, 
66/49/8,5 кв.м, неугл., за-
стекл. лоджия, с/у разд., 
треб. косм. ремонта, про-
даю, цена 2600 тыс. руб. Тел. 
8-920-389-42-84. Фото на 
сайте: www.president-k.ru.

• РАБОЧИЙ пр., дом 56, 
3-комн. кв., ул. план., 6/9 -эт. 

кирп. дома, 68/40/8,5 кв.м, 
застекл лоджия, продаю. Тел. 
8-903-634-05-06.

• САМОКОВСКАЯ ул., 3-комн. 
кв, ул. план., 1/9 -эт. кирп. 
дома, 60/40/8,5 кв.м, с/у 
разд., неугл., лоджия застекл., 
окна ПВХ, косм. ремонт, окна 
во двор, одно - на дорогу, про-
даю. Тел. 8-967-683-08-21.

• СВЕРДЛОВА ул., 3-комн. кв. в 
малокв. доме, к/габ., 4/4 -эт. 
кирп. дома, общ. пл. 115,4 
кв.м, АОГВ, парковка, без 
отд., продаю, цена 3800 тыс. 
руб. Тел. 47-19-11, 300-186.

• Свердлова ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 1/9 -эт. пан. дома, 
70/40/11 кв.м, изол. комнаты, 
с/у разд., продаю, цена 2950 
тыс. руб. Тел. 8-910-800-06-60.

• СВЕРДЛОВА ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 1/9 -эт. пан. дома, 
75/48/11 кв.м, застекл лод-
жия, угловая, чистая, про-
даю, цена 2850 тыс. руб. торг. 
Тел. 8-953-643-95-54.

• СВЕРДЛОВА ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 3/9 -эт. кирп. дома, 
67/42/9 кв.м, застекл лоджия 
6 кв.м, ремонт, продаю. Тел. 
8-903-634-63-81.

• СВЕРДЛОВА ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 3/9 -эт. кирп. дома, 
64/49/9 кв.м, неугл., окна 
ПВХ, хороший ремонт, за-
стекл. лоджия, встр. кухня, 
продаю,цена 3150 тыс. руб. 
Тел. 8-920-381-01-11.

• СВЕРДЛОВА ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 4/9 -эт. кирп. дома, 
60/-/9 кв.м, коридор и лод-
жия по 6 кв.м, окна ПВХ, отл. 
ремонт, мебл., продаю, цена 
3600 тыс. руб. Тел. 8-920-
643-48-88, Лариса.

• СВЕРДЛОВА ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 4/9 -эт. кирп. дома, 
61/49/9 кв.м, окна ПВХ, с/у 
совм., лоджия, в норм. состо-
янии, продаю. Тел. 30-27-14, 
8-905-153-46-12.

• СВЕРДЛОВА ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 5/9 -эт. кирп. дома, 
63/-/9 кв.м, с/у отделан ка-
фелем, кух. гарнитур, отл. ре-
монт, продаю, цена 2740 тыс. 
руб. Тел. 8-960-740-99-91.

• СВЕРДЛОВА ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 7/9 -эт. кирп. дома, 
78/48/8,7 кв.м, комн. на разн. 
стороны, застекл. лоджия 6 
м, большая прихожая, с/у от-
делан кафелем, шкаф-купе, 
ремонт, продаю, цена 2950 
тыс. руб. Тел. 301-524, 47-24-
92, 8-915-904-60-35.

• СВЕРДЛОВА ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 7/9 -эт. кирп. дома, 
общ. пл. 60 кв.м, домофон, 
тел. точка, треб. косм. ремон-
та, продаю, цена 2700 тыс. руб. 
торг. Тел. 8-953-643-95-54.

• СВЕРДЛОВА ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 8/9 -эт. пан. дома, 
69,7/40,3/9,5, комн. на разн. 
стороны, две лоджии, ламинат, 
продаю. Фото на сайте http://
anvendor.ru. Тел. 30-06-19.

• СВЕРДЛОВСКИЙ р-н, 3-комн. 
кв., ул. план., 9/10 -эт. пан. 
дома, 10 этаж - жилой, не-
угл., отл. ремонт, дому 12 лет, 
продаю. Тел. 47-05-77, 8-953-
647-47-04. АН «Центр города».

• СЕННАЯ ул., дом 14, 3-комн. 
кв., к/габ., мансарда, 3/3 
-эт. кирп. дома, АОГВ, 
120,6/80/20, новый дом, отл. 
ремонт, огор. территория, 
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
3-комн. комм. кв., 1/3 -эт. 
кирп. дома, пл. 16 кв.м, все 
уд., продаю, цена 550 тыс. 
руб. Тел. 37-24-10, 8-920-
382-79-56.

• СЕВЕРНОЙ ПРАВДЫ ул., 
(Черноречье), две смежные 
комнаты в общ. секц. типа, в 
хор. состоянии, 9/9 -эт. кирп. 
дома, с/у на двоих, душ на 
четверых, кухня на 8 комнат, 
продаю, цена 930 тыс. руб. 
Тел. 8-903-634-09-02.

• СЕВЕРНОЙ ПРАВДЫ ул., ком-
ната в общ. секц. типа, 5/9 
-эт. кирп. дома, в хор. состоя-
нии, продаю. Тел. 8-920-389-
42-84.

• СИЛИКАТНАЯ ул., 2 комнаты 
в общ. корид. типа, 1/3 -эт. 
кирп. дома, пл. 14,8 и 9 кв.м, 
все уд., продаю, цена 600 тыс. 
руб. и 500 тыс. руб. Тел. 34-80-
34, 41-28-51, 41-24-71, 8-950-
240-26-22, 8-960-739-78-94.

• СОВЕТСКАЯ ул., комната в 
3-комн. комм. кв., 1/4 -эт. кирп. 
дома, продаю. Тел. 8-910-928-
84-69, 8-920-381-21-06.

• СОВЕТСКАЯ ул., комната в 
3-комн. комм. кв., 21 кв.м, 3 
этаж, продаю, цена 820 тыс. 
руб. Тел. 39-20-20, 8-964-
155-07-47.

• СОВЕТСКАЯ ул., комната, 1/1 
-эт. кирп. дома, 30 кв.м, своя 
кухня, с/у, душ. кабина, окна 
ПВХ, продаю, цена 860 тыс. 
руб. Тел. 37-24-25, 8-960-
739-24-25.

• СОВХОЗНАЯ ул., комната в 
3-комн. комм. кв. 14 кв.м, 
хол. и гор. вода, продаю, 
цена 450 тыс. руб. Тел. 8-903-
634-05-06.

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, комна-
та в 3-комн. комм. кв., пл. 12 
кв.м, продаю, цена 600 тыс. 
руб. Тел. 8-920-649-87-44.

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, ком-
ната в 3-комн. комм. кв., пл. 
12 кв.м, ремонт, МОП в отл. 
сост.,. Прям. продажа. Цена 
600 тыс. руб., торг. Тел. 49-91-
62, 8-950-247-56-96, Ольга.

• СУТЫРИНА ул., дом 24, 1-комн. 
кв., гост. типа, 22/15 кв.м, 3/5 
-эт. кирп. дома, неугл., ванна, 
с/у, в хор. состоянии, продаю, 
цена 1050 тыс. руб. Тел. 49-40-
60 и 8-920-648-75-14.

• Сутырина ул., квартира в общ. 
гост. типа, 5/5 -эт. кирп. дома, 
18/13 кв.м, продаю, цена 950 
руб. Тел. 8-920-642-43-27.

• Сутырина ул., комната в общ. 
гост. типа, 3/5 -эт. кирп. дома, 
22/16 кв.м, все уд. водонагрева-
тель, в хор. состоянии, продаю. 
Тел. 8-953-643-25-92.

• СУТЫРИНА ул., комната в 
общ. гост. типа, 5/5 -эт. кирп. 
дома, 18/14 кв.м, неугл., 
в хор. состоянии, продаю, 
срочно. Тел. 300-502, 8-903-
634-65-02.

• СУТЫРИНА ул., комната в 
общ. гост. типа, 5/5 -эт. кирп. 
дома, пл. 18 кв.м, в хор. со-
стоянии, продаю, цена 950 
тыс. руб. Тел. 36-02-10.

• ТЕКСТИЛЬщИКОВ пр., ком-
ната в 2-комн. комм. кв., 2/2 
-эт. дерев. дома, пл. 18 кв.м. 
продаю, цена 570 тыс. руб. 
Прям. продажа. Тел. 300-614, 
8-953-655-58-04, Анастасия 
ЦРУ «Кострома»

• ТЕКСТИЛЬщИКОВ пр., ком-
ната в комм. кв., 16 кв.м, газ. 
котел, 1/2 -эт. кирп. дома, 
продаю, цена 550 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-909-256-75-44 и 
8-960-740-73-36.

• ТЕРЕШКОВОЙ ул., комната в 
общ. секц. типа, 9/9 -эт. кирп. 
дома, 16/11,5/4,5 кв.м, окна 
ПВХ, ремонт, неугл., статус 
комнаты, с/у на двоих, про-
даю, цена 700 тыс. руб Тел. 
30-06-32.

• ТКАЧЕЙ ул., комната в общ. 
корид. типа (статус квартиры), 
пл. 20,2 кв.м, своя кухня, про-
даю, цена 540 тыс. руб. Тел. 
37-24-10, 8-920-382-79-56.

• ТКАЧЕЙ ул., комната в общ. 
корид. типа, 20,4 кв.м, косм. 
ремонт, нов. дерев. окно и 
дверь, продаю, цена 550 тыс. 
руб. Тел. 8-960-740-08-01.

• Физкультурная ул., комната в 
комм. кв., пл. 12 кв.м, 1-й этаж, 
част. уд., продаю, цена 400 тыс. 
руб. Тел. 8-909-255-26-63

• ЦЕНТР, две комнаты в комм. кв-
ре, пл. 10 и 20 кв.м, в хор. сост., 
продаю, цена 1000 тыс. руб. за 
обе комнаты. Прям. продажа. 
Возм. продажа по отд. Тел. 
300-614, 8-953-655-58-04, 
Анастасия ЦРУ «Кострома»

• ЦЕНТРАЛЬНАЯ ул., комната в 
общ. гост. типа, 19/15/5 кв.м, 
в хор. состоянии, продаю, 
цена 980 тыс. руб. Тел. 47-24-
92, 8-906-523-56-44.

• ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, комната в 
общ. секц. типа, 4/9 -эт. кирп. 
дома, 12 кв.м, своя кухня, в хор. 
сост., продаю, цена 680 тыс. 
руб. Тел. 8-964-154-01-19.

• ШАГОВА ул., комната в 
3-комн. комм. кв., 1/5 -эт. 
кирп. дома, пл. 18 кв.м, про-
даю, цена 600 тыс. руб. Тел. 
499-162, 8-950-247-56-96.

• ШАГОВА ул., комната в комм. 
кв., 4/4 -эт. кирп. дома, пл. 12 
кв.м, балкон, ремонт, все уд. 
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
8-903-896-44-04, Елена.

• 2-КОМН. кв. в р-не Никитско-
го парка, сдаю, срочно, цена 
8 тыс. руб. Тел. 8-953-654-
11-28.

• 2-КОМН. кв. в хор. состоянии, 
сдаю, срочно. Тел. 8-915-
927-94-99.

• 2-КОМН. кв. Паново мкр-н, 
ул. план., 5/9 -эт. пан. дома, 
мебл., быт. техника, сдаю, 
цена 11 тыс. руб.+ комм. 
платежи. Предоплата за 2 
мес. Тел. 34-80-34, 41-28-51, 
41-24-71, 8-950-240-26-22, 
8-960-739-78-94.

• 2-КОМН. кв., в Заволжском 
р-не, новая, сдаю, цена до-
гов. Тел. 8-960-739-57-05, 
8-962-180-10-68.

• 2-КОМН. кв., в р-не универма-
га, мебл., ремонт, быт. техни-
ка, интернет, сдаю. Тел. 8-960-
739-57-05, 8-962-180-10-68.

• 2-КОМН. кв., Молочная гора, 
4/4 -эт. кирп. дома, мебл., 
сдаю на длит. срок. Тел. 301-
278, Алексей ЦРУ «Кострома»

• 2-КОМН. кв., Речной пр-т, 
мебл., быт. техника, телефон, 
сдаю на длит. срок, только рус-
ской семье. Без посредников. 
Тел. 8-930-384-40-78, до 21 ч.

• 2-КОМН. кв., р-н «Коллажа», 
мебл., быт. техника, интер-
нет, сдаю, можно командиро-
вочным. Тел. 8-960-739-57-
05, 8-962-180-10-68.

• 2-КОМН. кв., сдаю, можно 
студентам. Тел. 8-953-654-
11-28.

• 3-КОМН. кв. в р-не автовокза-
ла, мебл., интернет, каб. ТВ, 
стир. машина, хол-к, сдаю на 
длит. срок семье или коман-
диров. Тел. 30-10-68, 8-960-
739-57-05.

• 3-КОМН. кв., Жужелино, но-
вая, 1/3 -эт. пан. дома, пл. 70 
кв.м, изол. комнаты, ремонт, 
АОГВ, приборы учета, сдаю 
на длительный срок. Цена 12 
тыс. руб. + комм. платежи. 
Тел. 8-963-218-74-48.

• 3-КОМН. кв., Юбилейный 
мкр-н, сдаю, цена 10 тыс. 
руб. + комм. платежи. АН 
Строй-Риэлти. Оплата по 
факту заселения. Тел. 63-09-
64, 8-953-659-06-76.

• ДВЕ КОМНАТЫ в 3-комн. кв., 
(одна комната закрыта), на 
ул. щемиловка, смежные, 
мебл., хол-к, 5/5 -эт. кирп. 
дома, сдаю на длительный 
срок семейной паре. Тел. 
8-910-957-77-61.

ПРОДАЮ
• АПРАКСИНО, действующее 

кафе, общ. пл. 310,95 кв.м, 
продаю. Тел 8-929-093-91-
62.

• БОЕВАЯ ул., нежилое поме-
щение, общ. пл 45,5 кв.м, 
1/5 -эт. кирп. дома, можно 
под офис, быт. услуги, мага-
зин, продаю, цена 2050 тыс. 
руб. Тел. 30-05-34.

• ВОКЗАЛЬНАЯ ул., зем. уча-
сток 10 Га, постройки 46189 
кв.м, продаю. Тел. 8-903-
634-65-41 и 30-05-41.

• ВОЛЖСКАЯ 2-я ул., произ-
водственный комплекс, не-
жилое одноэтажное кирп. 
здание, общ. пл. 695 кв.м, 
складские - 70 кв.м, кран-
балка, охр. территория, 
удобный подъезд, асфальт, 
центр. коммуникации, окна 
ПВХ, охранная и пожарная 
сигнализ., зем. участок 1984 
кв.м, пром. зона. Продажа 
от собственника. Тел. 8-910-
660-49-80.

• ВЫСОКОВО, произв. поме-
щение ангарного типа, пл. 
400 кв.м, продаю, цена 4500 
тыс. руб. Тел. 8-910-660-
03-85. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

• ГАЛИЧСКАЯ ул., база произ-
водственная, произв. пло-
щади 500 кв.м, зем. участок 
3200 кв.м, продаю, цена 6 
млн. руб. Тел. 8-910-660-
03-85. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

• ГАРАЖНЫЙ БОКС, Паново 
мкр-н, общ. пл. 90 кв.м, вы-

сота 4 м, двое ворот, б/от-
делки, отопление на дровах, 
продаю, цена 500 тыс. руб. 
Тел. 8-910-660-03-85. Фото 
на сайте: www.president-k.ru.

• ГОВЯДИНОВО пр-д, нежи-
лое помещение общ. пл. 
240 кв.м, АОГВ, отд. вход, 
продаю, цена 4700 тыс. руб. 
торг. Прям. продажа Тел. 
8-903-634-05-06.

• ГОРНАЯ ул., помещение 
офисное, пл. 86,6 кв.м, цо-
кольный этаж, отд. вход, 
продаю, цена 2000 тыс. руб. 
Тел. 8-910-660-03-85.

• ГОРНАЯ ул., помещение, 
общ. пл. 110 кв.м, АОГВ, 
2 отд. входа, парковочная 
зона, продаю, цена 37 тыс. 
руб./кв.м, возможна поэтап-
ная рассрочка. Тел. 8-953-
644-41-44.

• ДАВЫДОВСКИЙ-3 мкр-н, 
1-комн. кв., новая, (тор-
цевая), 1/9-эт. пан. дома, 
42/19/13 кв.м, с/у совм., 
лоджия, с отд., продаю. Тел. 
30-27-14, 8-905-153-46-12. 
www.gilkom.com

• ДЕМИНСКАЯ ул., 3-х этажное 
здание с пристройкой, общ. 
пл. 615 кв.м, зем. участок 40 
соток, центр. коммуникации, 
продаю, цена 3500 тыс. руб. 
Тел. 30-05-41.

ДЕМИНСКАЯ ул., дом 8, 

здание кирп., 3-эт., с зем 
участком, пл. здания 615 
кв.м, высота от 2,8 до 4 м. 
Все коммуникации. Зем. 
участок огорожен бетон-
ным забором. Продаю. 
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